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رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید کرد:

ضرورت تبیین شاخص های عفاف و حجاب در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر ضرورت تبیین شاخص های عفاف و حجاب گفت: ضروریست شاخص

های عفاف و حجاب در دانشگاه تبیین شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جلسه کمیته عفاف و حجاب، به ریاست رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با حضور حجت الاسلام محمد حسن نستوهی

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان آذربایجان شرقی و اعضای کمیته عفاف وحجاب، امر به معروف و نهی از منکر و کمیته طرح انطباق دانشگاه روز شنبه چهارم تیر ماه

1401 در سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.

در این جلسه دکتر بهمن نقی پور با بیان اهمیت عفاف و حجاب که در دین اسلام نیز به آن اشاره شده است گفت: همه افراد جامعه باید دست به دست هم بدهند و با درایت

این امر مهم را به انجام برسانند .

وی ادامه داد: در راستای رسیدن به این اهداف، تبیین امر به معروف و نهی از منکر، تعیین حد و مرزها، تبیین شاخص های عفاف و حجاب، ابلاغ مجدد قوانین و مقررات، اجرای

دوره های آموزش توجیهی و ضمن خدمت با معرفی اساتید از طرف ستاد امر به معروف و نهی از منکر، برگزاری نمایشگاه دائمی محصولات عفاف و حجاب در دانشگاهها و حمایت

های فرهنگی از طرف قوه قضائیه، تعیین بودجه برای تشویق و انجام کارهای فرهنگی دستگاههای برتر دولتی، استفاده از ظرفیت صدا و سیما کمک شایانی برای پیشبرد اهداف

خواهد کرد.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان آذربایجان شرقی، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مسئولین و عاملان امر به معروف و نهی از منکر، کمیته عفاف و حجاب و کمیته طرح

انطباق اظهار کرد: چنانچه وظیفه شرعی هر انسانی هست که نماز را یاد گرفته و این فریضه الهی را به نحو احسن به انجام برساند امر به معروف و نهی از منکر نیز یک فریضه الهی

و وظیفه هر انسانی می باشد که تمام مردم را به کارهای خیر و نیک دعوت کند و از کارهای ناشایست بر حذر کند.

حجت الاسلام محمد حسن نستوهی با اشاره به حمایت از عاملان امربه معروف ادامه داد: مسئله عفاف و حجاب یک مسئله جدیدی نیست و حتی قبل از اسلام نیز به این مسئله

اهمیت داده می شد و باید در جامعه اسلامی ما نیز به این امربه صورت جدی پرداخته شود و در کلیه ادارات اعم از بیمه ها، بانکها، و ...عفاف و حجاب از سوی کارکنان زن و مرد

رعایت شود.

وی گفت: با توجه به وسعت و گستردگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و تعدد کارکنان انتظار می رود توجه به موضوع امر به معروف و نهی از منکر در این مکان آموزشی، درمانی،

بهداشتی مورد تاکید ویژه قرار گیرد.

در ادامه حاضرین جلسه پیشنهادات و راهکارهای خود را برای اشاعه و اجرائی کردن عفاف و حجاب در واحدهای دانشگاه را مطرح کردند.

در این جلسه گزارشی نیز از فعالیتهای انجام شده توسط مسئولین دبیرخانه امر به معروف و نهی از منکر، کمیته عفاف و حجاب و کمیته طرح انطباق از جمله ایجاد کارگروه ها و

استفاده از اساتید، دانشجویان و کارکنان، توانمند سازی، پیگیری پوشش حرفه ای، ایجاد کلاسهای معرفتی، برگزاری کرسی های آزاد اندیشی، برگزاری اردوهای فرهنگی و آموزشی

و موارد دیگر ارائه شد.

در خاتمه لوح های ابلاغ رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه علوم پزشکی تبریز به دکتر بهمن نقی پور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز وابلاغ دبیر شورای امر به

معروف و نهی از منکر دانشگاه علوم پزشکی تبریز به دکتر علی عابد الهی معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه از طرف دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان آذربایجان

شرقی اهداء شد.
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